

ÅRSREDOVISNING

för

Densia Aktiebolag

Org.nr. 556610-0169

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Ejermark, Styrelseledamot
2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är besiktning av fastigheter och entreprenader, energideklarationer och tekniska utredningar, fastighetsvärdering och fastighetsekonomiska tjänster, konsulttjänster inom bygg- och fastighet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 702 878	8 331 603	8 302 673	8 933 161
Resultat efter finansiella poster	-700 913	-289 356	-198 005	127 520
Soliditet (%)	-67,45	29,61	24,14	40,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad nedlagd arbetstid i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 200	646 279	-289 356	463 123
Balanseras i ny räkning			-289 356	289 356	0
Årets resultat				-700 913	-700 913
Belopp vid årets utgång	100 000	6 200	356 923	-700 913	-237 790

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	356 923
Årets resultat	-700 913
	<hr/>
	-343 990

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-343 990
	<hr/>
	-343 990

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 702 878	8 331 603
Övriga rörelseintäkter		<u>161 419</u>	<u>121 992</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 864 297	8 453 595
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 521 578	-2 110 152
Personalkostnader	2	-5 032 037	-6 630 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-9 085</u>	<u>-8 940</u>
Summa rörelsekostnader		-6 562 700	-8 749 961
Rörelseresultat		-698 403	-296 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		602	3 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 112</u>	<u>3 178</u>
Summa finansiella poster		-2 510	7 010
Resultat efter finansiella poster		-700 913	-289 356
Resultat före skatt		-700 913	-289 356
Årets resultat		<u>-700 913</u>	<u>-289 356</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>30 623</u>	<u>17 332</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		30 623	17 332
Summa anläggningstillgångar		30 623	17 332
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 787	875 987
Övriga fordringar		26 960	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>134 434</u>	<u>272 320</u>
Summa kortfristiga fordringar		374 181	1 148 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>-52 295</u>	<u>398 176</u>
Summa kassa och bank		-52 295	398 176
Summa omsättningstillgångar		321 886	1 546 483
SUMMA TILLGÅNGAR		352 509	1 563 815

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	6 200	6 200
Summa bundet eget kapital	<u>106 200</u>	<u>106 200</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	356 923	646 279
Årets resultat	-700 913	-289 356
Summa fritt eget kapital	<u>-343 990</u>	<u>356 923</u>
Summa eget kapital	-237 790	463 123
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	123 877	172 879
Skatteskulder	7 968	47 941
Övriga skulder	320 753	499 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 701	380 275
Summa kortfristiga skulder	<u>590 299</u>	<u>1 100 692</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	352 509	1 563 815

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. När en materiell anläggningstillgångs avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas tillgångens restvärde.

Har en anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet, skrivs tillgången ned till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Fordringar.

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	8,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-1 500 000</u>	<u>-1 500 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 500 000</u>	<u>-1 500 000</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	223 207	223 207
	Försäljningar/utrangeringar	<u>22 376</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	245 583	223 207
	Ingående avskrivningar	-205 875	-196 935
	Årets avskrivningar	<u>-9 085</u>	<u>-8 940</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-214 960</u>	<u>-205 875</u>
	Redovisat värde	30 623	17 332

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är likvidationspliktigt per 2026-02-28. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Densia Aktiebolag
Org.nr. 556610-0169

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-11

Magnus Ejermark
Magnus Ejermark
Verkställande direktör
2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2026.

Zinovea Vavolidu
Zinovea Vavolidu
Godkänd revisor
